

Morten Østergaard Holding ApS

Bernstorffsvej 16, 5000 Odense

CVR-nr. 40 05 59 08

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9. april 2021

Morten Østergaard
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Østergaard Holding ApS Bernstorffsvej 16 5000 Odense CVR-nr.: 40 05 59 08 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Odense
Direktion	Morten Østergaard
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 132.019, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 57.620.

I regnskabsåret er der sket udbrud af Covid19 som følge af spredningen af Coronavirus. Dattervirksomheden har grundet nedlukninger periodevis været økonomisk påvirket heraf.

Dog vurderes det at dattervirksomheden har håndteret krisen tilfredsstillende, og at virksomheden på trods af de gældende omstændigheder og begrænsninger er kommet positivt igennem Covid19 pandemien. Det er dog ledelsens forventning at fremtidige forværringer af pandemien kan have konsekvenser af økonomisk karakter.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-103.237	-91.955
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		447.462	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	184.159
Finansielle omkostninger	2	-244.614	-106.003
Resultat før skat		99.611	-13.799
Skat af årets resultat	3	32.408	0
Årets resultat		132.019	-13.799
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		110.600	0
Overført resultat		21.419	-13.799
		132.019	-13.799

Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.135.836	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.135.836
Finansielle anlægsaktiver	6.135.836	3.135.836
Anlægsaktiver i alt	6.135.836	3.135.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.026	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	152.396	0
Tilgodehavender	156.422	0
Omsætningsaktiver i alt	156.422	0
Aktiver i alt	6.292.258	3.135.836

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.620	-13.799
Egenkapital		57.620	36.201
Andre kreditinstitutter		4.888.233	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.888.233	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	208.000	0
Kreditinstitutter		544.519	2.705.323
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		467.648	53.477
Selskabsskat		119.988	0
Anden gæld		0	335.835
Kortfristede gældsforpligtelser		1.346.405	3.099.635
Gældsforpligtelser i alt		6.234.638	3.099.635
Passiver i alt		6.292.258	3.135.836
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-13.799	0	36.201
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	21.419	110.600	132.019
Egenkapital 31. december	50.000	7.620	0	57.620

Noter

	2020	2019		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	244.614	106.003		
	244.614	106.003		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	-32.408	0		
	-32.408	0		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar	31. december	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Andre kreditinstitutter	0	5.096.233	208.000	2.873.000
	0	5.096.233	208.000	2.873.000

5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 120 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter

5 Eventualposter mv. (Fortsat)

Ikke indregnede udskudte skatteaktiver udgør t.kr. 53. Skatteaktivet bliver aktuelt, såfremt selskabet realiserer positiv skattepligtig indkomst.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med andre kreditinstitutter har selskabet afgivet pant i kapitalandele.
